

Torvegade 36 Vejle ApS

Greve Main 32, 2670 Greve

CVR-nr. 36 44 70 95

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026
Dirigent:

.....
Camilla Elisabeth Raffnsøe

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Torvegade 36 Vejle ApS
Årsrapport 2024/25

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Torvegade 36 Vejle ApS
Adresse, postnr. by	Greve Main 32, 2670 Greve
CVR-nr.	36 44 70 95
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Camilla Elisabeth Raffnsøe, Direktør

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 57 t.kr. mod et overskud på 287 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 6.322 t.kr. Skat af årets resultat er positivt påvirket med 2 t.kr., der kan henføres til, at årets udbytte sker i hehold til reglerne i selskabslovens § 4,stk. 3 (transparensreglen). Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Torvegade 36 Vejle ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024/25	2023/24
	Bruttofortjeneste	275	504
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194	-197
	Resultat før finansielle poster	81	307
3	Finansielle indtægter	16	0
4	Finansielle omkostninger	0	-5
	Resultat før skat	97	302
5	Skat af årets resultat	-40	-15
	Årets resultat	57	287

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	9	52
Overført resultat	<u>48</u>	<u>235</u>
	<u>57</u>	<u>287</u>

Torvegade 36 Vejle ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	t.kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	<u>6.380</u>	<u>6.541</u>
		<u>6.380</u>	<u>6.541</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.380</u>	<u>6.541</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>261</u>	<u>122</u>
		<u>261</u>	<u>122</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>261</u>	<u>122</u>
	AKTIVER I ALT	<u>6.641</u>	<u>6.663</u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	50	50
Overført resultat	6.263	6.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9	52

Egenkapital i alt

6.322	6.317
-------	-------

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat	267	267
--------------	-----	-----

Hensatte forpligtelser i alt

267	267
-----	-----

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	12	18
Skyldig selskabsskat	40	0
Anden gæld	0	61

52	79
----	----

Gældsforpligtelser i alt

52	79
----	----

PASSIVER I ALT

6.641	6.663
-------	-------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Torvegade 36 Vejle ApS
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50	5.980	59	6.089
Overført via resultatdisponering	0	235	52	287
Udloddet udbytte	0	0	-59	-59
Egenkapital 1. oktober 2024	50	6.215	52	6.317
Overført via resultatdisponering	0	48	9	57
Udloddet udbytte	0	0	-52	-52
Egenkapital 30. september 2025	50	6.263	9	6.322

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

	0	15
	<u>40</u>	<u>0</u>
	<u>40</u>	<u>15</u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

Materielle anlægsaktiver

**Grunde og
bygninger**

t.kr.

Kostpris 1. oktober 2024	8.196
Tilgang i årets løb	75
Afgang i årets løb	-61
Kostpris 30. september 2025	8.210
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	1.655
Årets afskrivninger	194
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	-19
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	1.830
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	6.380

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2015 eller senere.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernvirksomheder for den samlede momsforpligtelse.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2023.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed

Neye-Fonden. Stiftet af Knud og Agathe
Neye

Hjemsted

Greve

**Rekvirering af modervirksom-
hedens koncernregnskab**

www.cvr.dk